СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ЦАРИЦЫНО

Р Е Ш Е Н И Е

[bookmark: _GoBack]
18.04.2018 №ЦА-01-05-06/01

	О проекте планировки территории линейного объекта – «3-я нитка затяжного дюкера канала «Царицыно - Видное» в районе улица 11-я Радиальная, улица Тюрина, улица Каспийская от жилой застройки, 6-я Радиальная улица, вл. 7»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 6 ноября 2002 года № 56 «Об организации местного самоуправления в городе Москве», подпунктом 13 пункта 1 статьи 6 Устава муниципального округа Царицыно
Совет депутатов муниципального округа Царицыно решил:
1. Принять к сведению и одобрить без предложений и дополнений проект планировки территории линейного объекта – «3-я нитка затяжного дюкера канала «Царицыно - Видное» в районе улица 11-я Радиальная, улица Тюрина, улица Каспийская от жилой застройки, 6-я Радиальная улица, вл. 7».
2. Направить настоящее решение в Окружную комиссию по вопросам градостроительства, землепользования и застройки при Правительстве Москвы в Южном административном округе города Москвы, управу района Царицыно.
          3. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», разместить на официальном сайте муниципального округа Царицыно в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»» -  www.mcaricino.ru.
   4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу муниципального округа Царицыно Е.А. Самышину.

Глава муниципального округа Царицыно                           Е.А. Самышина